



Thomas Lund Stiel Holding ApS

Lykkenshøj 36
8220 Brabrand
CVR-nr. 42067733

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.03.2023

Anne Lund Christophersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Lund Stiel Holding ApS

Lykkeshøj 36

8220 Brabrand

CVR-nr.: 42067733

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Anne Lund Christophersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele m.v. i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 45 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.549)	(7.337)
Andre finansielle indtægter	1	93.985	5.459
Andre finansielle omkostninger		(18.392)	(11.168)
Resultat før skat		58.044	(13.046)
Skat af årets resultat	2	(12.549)	1.000
Årets resultat		45.495	(12.046)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		(13.405)	(69.246)
Resultatdisponering		45.495	(12.046)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.684.064	1.684.064
Finansielle aktiver	3	1.684.064	1.684.064
Anlægsaktiver		1.684.064	1.684.064
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.988.504	3.910.297
Udskudt skat		0	1.000
Tilgodehavender		3.988.504	3.911.297
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.456.432	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.456.432	0
Likvide beholdninger		1.110.171	2.601.739
Omsætningsaktiver		6.555.107	6.513.036
Aktiver		8.239.171	8.197.100

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		41.000	41.000
Overført overskud eller underskud		8.080.495	8.093.900
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		8.180.395	8.192.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.227	0
Skyldig skat		11.549	0
Kortfristede gældsforpligtelser		58.776	5.000
Gældsforpligtelser		58.776	5.000
Passiver		8.239.171	8.197.100
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	41.000	8.093.900	57.200	8.192.100
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(13.405)	58.900	45.495
Egenkapital ultimo	41.000	8.080.495	58.900	8.180.395

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra kapitalinteresser	78.206	5.459
Dagsværdireguleringer	15.779	0
	93.985	5.459

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	11.549	0
Ændring af udskudt skat	1.000	(1.000)
	12.549	(1.000)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	1.684.064
Kostpris ultimo	1.684.064
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.684.064

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SATS Holding 2018 ApS	Højbjerg	ApS	24,75

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	1.456.432
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	15.779

6 Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
